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ОТЧЕТ
о финансировании и расходовании средств на реализацию муниципальной программы
Организация временного трудоустройства граждан поселения на 2021 год 
[bookmark: _GoBack]за 2 квартал 2021 года 
Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 01.12.2020 № 256

	Наименование 
мероприятия

	Участник муниципальной программы
(муниципальный заказчик мероприятия,  главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)
	Объем финансирования*
на текущий год, предусмотренный программой (тыс. руб.)
	Объем финансирования*
 на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.руб.)
	Профинансировано*
в отчетном периоде 
(тыс.руб.)
	Освоено (израсходовано)* 
в отчетном периоде 
(тыс. руб.) 
	
Отметка о выполнении мероприятия  (выполнено, 
не выполнено)**

	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Временная занятость несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время;
Временная занятость безработных граждан
	Администрация Нововеличковского сельского поселения Динского района
	0
	0
	100,0
	0
	0
	0
	100,0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0


	Итого по муниципальной программе
	
	0
	0
	100,0
	0
	0
	0
	100,0
	0
	0
	0,0
	0
	0
	0
	0,0
	0
	0



Примечание: 



Начальник отдела по общим и правовым вопросам                                                                                                  О.Ю.Калитка

